

LIX/64

Przewodniczący
Rady Miasta
mgr Łukasz Piętrząk

Golub-Dobrzyń 28.08.2022

Monika Kwidzyńska
Radna Miasta Golub- Dobrzyń

Burmistrz Miasta Golub-Dobrzyń
Pan Mariusz Piątkowski

Nawiązałam kontakt z Panią Moniką Kucią- dziennikarka, kuratorka, producentka, performerka. Kuratorka Festiwalu Gorzkie Żale i Nowe Epifanie od 2014 roku. Dziennikarka, stała autorka Kwartalnika „Przekrój” i portalu Culture.pl. Autorka publikacji „Cuisine PL” promującej polską gastronomię na czas Prezydencji Polski w UE w 2011 r. Autorka wydarzeń kulinarno-artystycznych, m.in. „Stypa. Rytuał utraty” w Państwowym Muzeum Etnograficznym” (2016), „Klątwa” w Państwowej Galerii Sztuki Zachęta (2019), „All Inclusive” (2019) na inaugurację Festiwalu Culturescapes w Theater Basel w Bazylei czy „Polish Table: Mine, Yours, Ours” w Museum of Food and Drink w Nowym Jorku (2018). Organizatorka kulinarno-kulturalnych działań edukacyjnych i społecznych, m.in. we współpracy z Polin Muzeum Historii Żydów Polskich. Współautorka i producentka filmów o charakterze edukacyjno-promocyjnym dla Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny oraz Instytutu Kultury Polskiej w Nowym Jorku. Szefowa PR w kampaniach:

- Kujawsko-Pomorska Gęsina na św. Marcina 2011-2013.
- Trzy Znaki Smaku - informacja o wspólnotowym systemie ochrony produktów regionalnych i tradycyjnych, a także promocja znakowanych w tym systemie produktów spożywczych.

Projektantka wizyt studyjnych dziennikarzy polskich i zagranicznych dla Instytutu Adama Mickiewicza, Ministerstwa Spraw Zagranicznych, Biura Promocji M. St. Warszawy, Instytutu Polskiego w Nowym Jorku, Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Wspólnie zaplanowałyśmy imprezę „Golubski festiwal gęsiny”, który mógłby się odbyć w dniach 5-6 listopada i jego celem byłaby promocja miasta, regionalnych tradycji regionu, ożywienie golubskiej starówki oraz promocja lokalnych producentów. Jak wiemy gęsiną jest regionalnym przysmakiem a województwo kujawsko-pomorskie słynie z produkcji gęsiny. Pani Monika jest jednym z promotorów Festiwalu Gęsiny w Przysieku. Zwracam się więc z prośbą o zabezpieczenie w budżecie miasta kwoty w wysokości 5000 zł co będzie stanowiło opłatę za organizację i promocję Golubskiego Festiwalu i ściągnięcie wystawców oraz zawarcie w tym zakresie odpowiedniej umowy z Panią Kucią. Zwracam się również z prośbą o ustalenie kwoty za stoisko dla potencjalnych wystawców, udostępnienie namiotów, dostępu do wody, prądu i pomieszczenia socjalnego oraz zabezpieczenie kwestii oświetlenia, dogrzania i sprzątnięcia starówki w czasie i po imprezie. Impreza taka może zostać imprezą cykliczną, która na stałe wpisze się w promocje naszego Miasta.

Monika Kwidzyńska